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Kolmekymmentäyhdeksän kykyä valittu PlayMe:n 
semifinaaleihin 

Kolme artistia on selvillä näytelmään 
 
Semifinaalit 
 
Jännittävä videokykyjenetsintäkilpailu on päättynyt PlayMe:n websivustoilla ja PlayMe:n Silver 
Stars-semifinalistit  ovat valmiina seuraavaan vaiheeseen kilpailussa. Semifinalistien nimet 
kerrotaan tiedotteen lopussa. Näiden lisäksi tuomaristo aikoo kutsua villin kortin kilpailijoita 
paikallisiin semifinaaleihin, joissa testataan kilpailijoiden laulu-, tanssi-, esiintymis- ja 
erikoiskyvyt. Semifinaalit pidetään kolmella eri paikkakunnalla: Vaasassa 24-25.1, Turussa 31.1-
1.2 ja Helsingissä 7-8.2. Lippuja semifinaalien toiseen päivään voi voittaa Hufvudstadsbladetin, 
Åbo Underrättelserin ja Vasabladetin arvonnoissa. 
 
Kolme roolin esittäjää on selvillä 
 
Kolme tunnustettua artistia on jo valittu musikaalin kokoonpanoon, johon tulee yhteensä 25 
artistista. He ovat Geir Rönning, Jennie Storbacka ja Marco Luponero. Lisää tietoa heistä 
löytyy tiedotteen lopussa. 
 
Finaali ja finaalijuhla 
 
16.1 alkaa lipunmyynti PlayMe:n finaaliin, joka pidetään 21.2 Svenska Teaternilla Helsingissä. 
Siitä odotetaan jännittävää kilpailua ja suurenmoista showta. Mukana on monia tunnettuja 
vierasartisteja. Finaalissa valitaan kymmenen kykyä, joille luvataan roolit musikaalissa ja 
sopimukset Svenska Teaternin kanssa. Musikaalin ensi-ilta on 090909. Finaaliliput voi ostaa 10 
€:lla Lippupisteestä, Luckan:ista ja Svenska Teaternin lipunmyynnistä. 
 
Finaalin jälkeen pidetään PlayMe Partyt Virgin Oil Co:ssa, kivenheiton päässä Svenska 
Teaternista. Illan ohjelma tulee koostumaan eri artistien esittämästä musiikista ja mukana on 
myös trendikkäitä DJ:tä. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Papper-lehden kanssa. Lippuja 
juhlaan voi ostaa 16.1. lähtien Svenska Teaternin lipunmyynnistä ja Soc&komin, Arcadanin ja 
Hankenin ylioppilaskunnista 8 €:lla. 
 
Säveltäjäkilpailu on seuraava vaihe 
 
PlayMe:n säveltäjäkilpailu käynnistyy websivustoilla finaalin jälkeen 23.2. Kilpailussa kuka 
tahansa voi kirjoittaa ja säveltää pop-kappaleen annettujen sääntöjen mukaan ja ladata sen 
websivustoon. Sivuston kävijät äänestävät lopuksi voittajan. Kilpailu päättyy 14.4. 
Voittajakappale esitetään musikaalissa. 
 
 
 
 



PlayMe lyhyydessä 
 
PlayMe on uusi suomalainen ja pohjoismainen viihde- ja musikaalikonsepti, joka toimii aivan uudella 
tavalla. Konseptiin kuuluu kykyjenetsintäkilpailu, johon osallistutaan sekä Internetissä että 
esiintymislavalla. PlayMe on Finländsk Nöjesutveckling r.f:n ja Svenska Teaternin yhteistuotantoa. 
 
Lisätietoa löytyyy osoitteesta www.playmeon.net. 
 
Tietoa tarjolla myös osoitteessa info@playme.fi ja PlayMe:n tuottajalta, Niklas Rosströmiltä, gsm +358 (0) 
400 84 0625.  
 
Semifinalistit: 
 
Jessica Brandt (Helsinki), Elisabeth Ehrnrooth (Lammi), Anna-Maria Nurmi (Jyväskylä), Krista Siegfrids 
(Vaasa), Markus Lytts (Vaasa/Helsinki), Sofie Lybäck (Vaasa/Ruotsi), Ida Holmlund (Pietarsaari), Malin 
Olkkola (Vaasa), Ludvig Lindholm (Tammisaari), Simon Boström (Turku/Ruotsi), Max Lapinsuo-Sylwen 
(Espoo), Elsa Heikkilä (Turku), Thilia Tamminen (Helsinki), Karoliina Lahdenperä (Jyväskylä), Johannes 
Edvardsson (Turku/Ruotsi), Annette Lundell (Karjaa), Johanna Sandell (Helsinki), Ilona Kiviranta (Helsinki), 
Martin Höjman (Ruotsi), Tuomas Määttä (Helsinki), Suvi Salospohja (Helsinki), Marcella Nyberg (Helsinki), 
Markku Haussila (Helsinki), Minna Kettunen (Espoo), Anni Mattila (Helsinki), Emilia Holmgren (Espoo), Anne 
Pihlström (Helsinki), Lotta Kaarla (Helsinki), Albert Häggblom (Helsinki), Sandra Aspelin (Porvoo), Taavi 
Vuokkovaara (Helsinki), Vicky Österberg (Tammisaari), Paula Thesleff (Helsinki), Nanna Råman (Helsinki), 
Minna Liimatainen (Helsinki), Laura Kontoniemi (Kuopio), Marina Ljan (Ruotsi/Vaasa), Ann-Sofie Dahlqvist 
(Siuntio), Emelie Granvik (Pietarsaari) 
 
Geir Rönning 
 
Norjassa syntynyt Geir on asunut Suomessa reilut kymmenen vuotta, mutta hän tekee yhä työtään kaikissa 
Pohjoismaissa. Geirillä on maailmanluokan ääni ja hän on aikaisemmin tehnyt yhteistyötä mm. 
amerikkalaisyhtye Toton kanssa. Vuonna 2005 hän edusti Suomea Euroviisuissa laululla ”Why”.  
Myöhemmin samana vuonna hän esitti Helsingin MM-kisojen virallisen tunnuslaulun nimeltään ”Victory” 
satojen miljoonien tv-katsojien edessä. Yhteistyö ruotsalaisen showpianisti Robert Wellsin kanssa on 
jatkunut muutamia vuosia. He ovat konsertoineet mm. Lontoon Royal Albert Hallissa, Dalhallan 
kalkkikaivoksessa Rättvikissä ja Teater Circus-estraadillla Tukholmassa. Kesällä 2007 Geir toimi 
tähtisolistina konserttituotannossa ”Abba in Symphony” Norjassa mm. Tommy Körbergin kanssa. Geirin 
oma show, The Geir Rönning Show, esitettiin Grand Casinolla Helsingissä kahden kauden aikana 2006-2007 
sisältäen sekä  mahtipontisia balladeja että räväköitä rokkikappaleita. Geir on vuoden 2008 aikana tehnyt 
albumin norjan kielellä kotimaassaan Norjassa. Kappale ”Bare du som vet” oli monta viikkoa ykkössijalla 
Norjan singlelistalla. PlayMe:n Zettermann-rooli on Geirin ensimmäinen suuri musikaalirooli. 
www.geirronning.com. 
 
Jennie Storbacka 
 
Tällä pohjalaisella laulajattarella ja tanssijalla on pitkäkestoinen laulukoulutus takanaan ja hän on ajan 
myötä tullut tutuksi suomalaiselle yleisölle. 2003-2005 Jennie esitti pääroolin Miss Saigon-musikaalissa 
Helsingin kaupunginteatterissa ja on siitä lähtien nähty eri musikaalinäyttämöillä mm. Sound of Music:issa 
Svenska Teaternilla (2006-2008) ja High School Musicalissa Helsingin kaupunginteatterissa (2008). Hän 
esitti myös pääroolin siskoa musikaalissa ”Oskar” Vaasassa. Jennie on osallistunut kaksi kertaa Suomen 
Euroviisukarsintoihin, joissa hän saavutti kolmos- ja nelossijan. Lisäksi Jennie on osallistunut moniin 
showesityksiin ja tehnyt oman CD-levyn, ”Connected”, joka ilmestyi vuonna 2006. 
 
Marco Luponero 
 
Marco Luponero syntyi Pietarsaaressa, mutta on viettänyt lapsuutensa sekä Pohjanmaalla että 
pääkaupunginseudulla. Hänen teiniunelmansa oli varttua rokkitähdeksi ja hän on vuosien varrella ehtinyt 
olla mukana monissa yhtyeissä sekä rokki- että metallilaulajana. Tällä hetkellä ajankohtaista on hänen 
sooloprojektinsa ”Luponero” ja hard rock-yhtye Altaria, joka on levyttämässä neljättä studioalbumia. 
Marco on koulutettu Teatterikorkeakoulussa ja myös opiskellut musiikkitiedettä Åbo Akademiassa. 
Opiskelukaverinsa Willehard Koranderin kanssa Marco on kirjoittanut kriitikkojen ylistämän näytelmän 
”Pimpinellans Strof”. Keväällä 2009 Marco esiintyy monologinäytelmässä ”Cash” Wasa Teater:illa. Lisäksi 
hän esiintyy usein akustisesti eri tilaisuuksissa, mm. Alice Cooper-kitaristi Ryan Roxien kanssa. 
www.altariamusic.com       


